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Қатты пайдалы қазбаларды барлауға арналған

Лицензия
26.02.2025 жылғы №3192-EL

1. Жер қойнауын пайдаланушының атауы: "Алтыналмас АК" акционерлік қоғамы (бұдан әрі – Жер қойнауын
пайдаланушы).

Заңды мекен-жайы: Казахстан, Алматы г.а., Медеуский р.а., г. Алматы, р-н Медеуский, ул. Елебекова, д. 10.
Лицензия «Жер қойнауын пайдалану туралы» Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 27 желтоқсандағы Кодексіне

(бұдан әрі – Кодекс) сәйкес қатты пайдалы қазбаларды барлау жөніндегі операцияларды жүргізу мақсатында берілген
және жер қойнауы учаскесін пайдалануға құқық береді.

Жер қойнауын пайдалану құқығындағы үлестің мөлшері: 100% (жүз).

2. Лицензия шарттары:
1) лицензияның мерзімі (ұзарту мерзімін ескере отырып, барлауға арналған лицензияның мерзімі ұзартылған кезде

мерзім көрсетіледі): берілген күнінен бастап 6 жыл;
2) жер қойнауы учаскесі аумағының шекарасының: 69 (алпыс тоғыз) блок, келесі географиялық координаттармен:
M-43-44-(10б-5а-20), M-43-44-(10б-5а-25), M-43-44-(10б-5б-19), M-43-44-(10б-5б-20), M-43-44-(10б-5б-21) (толық

емес), M-43-44-(10б-5б-22) (толық емес), M-43-44-(10б-5б-23) (толық емес), M-43-44-(10б-5б-24), M-43-44-(10е-5а-2),
M-43-44-(10е-5а-3), M-43-44-(10е-5б-4), M-43-44-(10е-5б-5), M-43-44-(10в-5а-16), M-43-44-(10в-5а-17), M-43-44-
(10в-5а-18), M-43-44-(10в-5а-19), M-43-44-(10в-5а-20), M-43-44-(10в-5а-21), M-43-44-(10в-5а-22), M-43-44-(10в-5а-23),
M-43-44-(10в-5а-24), M-43-44-(10в-5а-25), M-43-44-(10в-5б-16), M-43-44-(10в-5б-21), M-43-44-(10в-5б-22), M-43-44-
(10в-5б-23), M-43-44-(10в-5б-24), M-43-44-(10в-5г-1), M-43-44-(10в-5г-2), M-43-44-(10в-5г-3), M-43-44-(10в-5г-4), M-43-
44-(10в-5г-6), M-43-44-(10в-5г-7), M-43-44-(10в-5г-8), M-43-44-(10в-5г-9), M-43-44-(10в-5г-11), M-43-44-(10в-5г-12), M-
43-44-(10в-5г-13), M-43-44-(10в-5г-14), M-43-44-(10в-5г-16), M-43-44-(10в-5г-17), M-43-44-(10в-5г-18), M-43-44-
(10в-5г-19), M-43-44-(10в-5г-21), M-43-44-(10в-5г-22), M-43-44-(10в-5г-23), M-43-44-(10в-5г-24), M-43-44-(10в-5г-25),
M-43-44-(10в-5в-1) (толық емес), M-43-44-(10в-5в-2) (толық емес), M-43-44-(10в-5в-3), M-43-44-(10в-5в-4), M-43-44-
(10в-5в-5), M-43-44-(10в-5в-7), M-43-44-(10в-5в-8), M-43-44-(10в-5в-9), M-43-44-(10в-5в-10), M-43-44-(10в-5в-12), M-
43-44-(10в-5в-13), M-43-44-(10в-5в-14), M-43-44-(10в-5в-15), M-43-44-(10в-5в-17), M-43-44-(10в-5в-18), M-43-44-
(10в-5в-19), M-43-44-(10в-5в-20), M-43-44-(10в-5в-22), M-43-44-(10в-5в-23), M-43-44-(10в-5в-24), M-43-44-(10в-5в-25)

3) Кодекстің 191-бабында көзделген жер қойнауын пайдалану шарттары: ..
3. Жер қойнауын пайдаланушының міндеттемелері:
1) Қол қою бонусын төлеу: 100,00 AEK;
Мерзімі лицензия берілген күннен бастап 10 жұмыс күн;
2) Қазақстан Республикасының "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі)"

Кодексінің 563-бабына сәйкес мөлшерде және тәртіппен жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемдерді (жалдау
төлемдерін) лицензия мерзімі ішінде төлеу;

3) қатты пайдалы қазбаларды барлау жөніндегі операцияларға жыл сайынғы ең төмен шығындарды жүзеге асыру:
бірінші жылдан үшінші жылына дейінгі барлау мерзімін қоса алғанда әр жыл сайын 9 380,00;
төртінші жылдан алтыншы жылына дейінгі барлау мерзімін қоса алғанда әр жыл сайын 14 120,00;
4) Кодекстің 278-бабына сәйкес Жер қойнауын пайдаланушының міндеттемелері: жоқ.
4. Лицензияны қайтарып алу негіздері:
1) ұлттық қауіпсіздікке қатер төндіруге әкеп соққан жер қойнауын пайдалану құқығының және жер қойнауын

пайдалану құқығымен байланысты объектілердің ауысуы жөніндегі талаптарды бұзу;
2) осы лицензияда көзделген шарттар мен міндеттемелерді бұзу;
3) осы Лицензияның 3-тармағының 4) тармақшасында көрсетілген міндеттемелердің орындалмауы.
5. Лицензия берген мемлекеттік орган: Қазақстан Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі.

ЭЦҚ деректері:
Қол қойылған күні мен уақыты: 26.02.2025 10:15
Пайдаланушы: ШАРХАН ИРАН ШАРХАНОВИЧ
БСН: 231040007978
Кілт алгоритмі: ГОСТ 34.10-2015/kz

ҚР "Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы" Кодексінің 196-бабына сәйкес Сізге заңнамада белгіленген тәртіппен
мемлекеттік экологиялық сараптаманың оңқорытындысымен бекітілген барлау жоспарының көшірмесін қатты пайдалы қазбалар
саласындағы уәкілетті органға ұсыну қажет.
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Лицензия
на разведку твердых полезных ископаемых

№3192-EL от 26.02.2025
1. Наименование недропользователя: Акционерное общество "АК Алтыналмас" (далее – Недропользователь).
Юридический адрес: Казахстан, Алматы г.а., Медеуский р.а., г. Алматы, р-н Медеуский, ул. Елебекова, д. 10.
Лицензия выдана и предоставляет право на пользование участком недр в целях проведения операций по разведке

твердых полезных ископаемых в соответствии с Кодексом Республики Казахстан от 27 декабря 2017 года «О недрах и
недропользовании» (далее – Кодекс).

Размер доли в праве недропользования: 100% (сто).
2. Условия лицензии:
1) срок лицензии (при продлении срока лицензии на разведку срок указывается с учетом срока продления): 6 лет со дня

ее выдачи;
2) границы территории участка недр (блоков): 69 (шестьдесят девять):
M-43-44-(10б-5а-20), M-43-44-(10б-5а-25), M-43-44-(10б-5б-19), M-43-44-(10б-5б-20), M-43-44-(10б-5б-21) (частично),

M-43-44-(10б-5б-22) (частично), M-43-44-(10б-5б-23) (частично), M-43-44-(10б-5б-24), M-43-44-(10е-5а-2), M-43-44-
(10е-5а-3), M-43-44-(10е-5б-4), M-43-44-(10е-5б-5), M-43-44-(10в-5а-16), M-43-44-(10в-5а-17), M-43-44-(10в-5а-18), M-
43-44-(10в-5а-19), M-43-44-(10в-5а-20), M-43-44-(10в-5а-21), M-43-44-(10в-5а-22), M-43-44-(10в-5а-23), M-43-44-
(10в-5а-24), M-43-44-(10в-5а-25), M-43-44-(10в-5б-16), M-43-44-(10в-5б-21), M-43-44-(10в-5б-22), M-43-44-(10в-5б-23),
M-43-44-(10в-5б-24), M-43-44-(10в-5г-1), M-43-44-(10в-5г-2), M-43-44-(10в-5г-3), M-43-44-(10в-5г-4), M-43-44-
(10в-5г-6), M-43-44-(10в-5г-7), M-43-44-(10в-5г-8), M-43-44-(10в-5г-9), M-43-44-(10в-5г-11), M-43-44-(10в-5г-12), M-43-
44-(10в-5г-13), M-43-44-(10в-5г-14), M-43-44-(10в-5г-16), M-43-44-(10в-5г-17), M-43-44-(10в-5г-18), M-43-44-
(10в-5г-19), M-43-44-(10в-5г-21), M-43-44-(10в-5г-22), M-43-44-(10в-5г-23), M-43-44-(10в-5г-24), M-43-44-(10в-5г-25),
M-43-44-(10в-5в-1) (частично), M-43-44-(10в-5в-2) (частично), M-43-44-(10в-5в-3), M-43-44-(10в-5в-4), M-43-44-
(10в-5в-5), M-43-44-(10в-5в-7), M-43-44-(10в-5в-8), M-43-44-(10в-5в-9), M-43-44-(10в-5в-10), M-43-44-(10в-5в-12), M-
43-44-(10в-5в-13), M-43-44-(10в-5в-14), M-43-44-(10в-5в-15), M-43-44-(10в-5в-17), M-43-44-(10в-5в-18), M-43-44-
(10в-5в-19), M-43-44-(10в-5в-20), M-43-44-(10в-5в-22), M-43-44-(10в-5в-23), M-43-44-(10в-5в-24), M-43-44-(10в-5в-25)

3) условия недропользования, предусмотренные статьей 191 Кодекса: ..

3. Обязательства Недропользователя:
1) уплата подписного бонуса: 100,00 МРП;
Срок выплаты подписного бонуса 10 раб дней с даты выдачи лицензии;
2) уплата в течение срока лицензии платежей за пользование земельными участками (арендных платежей) в размере и

порядке в соответствии со статьей 563 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в
бюджет (Налоговый кодекс)";

3) ежегодное осуществление минимальных расходов на операции по разведке твердых полезных ископаемых:
в течение каждого года с первого по третий год срока разведки включительно 9 380,00;
в течение каждого года с четвертого по шестой год срока разведки включительно 14 120,00;
4) Обязательства Недропользователя в соответствии со статьей 278 Кодекса: нет.

4. Основания отзыва лицензии:
1) нарушение требований по переходу права недропользования и объектов связанных с правом недропользования,

повлекшее угрозу национальной безопасности;
2) нарушение условий и обязательств, предусмотренных настоящей лицензией;
3) Неисполнение обязательств, указанных в подпункте 4) пункта 3 настоящей Лицензии.

5. Государственный орган, выдавший лицензию: Министерство промышленности и строительства Республики
Казахстан.

Данные ЭЦП:
Дата и время подписи: 26.02.2025 10:15
Пользователь: ШАРХАН ИРАН ШАРХАНОВИЧ
БИН: 231040007978
Алгоритм ключа: ГОСТ 34.10-2015/kz

В соответствии со статьей 196 Кодекса РК «О недрах и недропользовании» вам необходимо в установленном законодательством порядке
представить копию утвержденного Плана разведки, с положительным заключением государственной экологической экспертизы, в
уполномоченный орган в области твердых полезных ископаемых.
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